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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА   

                                                                                       01.30.37.УП.004.02-ОБ.01.02       

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ЦАРИНСКА УПРАВА   


                                                                                                                                             01.30.37.УП.004.02-ОБ.10.02


	БАРАЊЕ ЗА УНИШТУВАЊЕ
ИЛИ ДЕНАТУРИРАЊЕ
НА АКЦИЗНИ ДОБРА

	Примерок за царинскиот орган
	1

	1.
	Податоци за подносителот на барањето

	Назив
	

	Адреса
	

	Даночен број 
	
	Телефон
	

	Одговорно лице
	
	Лице за контакт
	

	Е-маил
	
	Е-маил
	

	2.
	Податоци за акцизното добро (спецификација во прилог)

	Место каде се наоѓа акцизното добро (адреса)
	

	Место на уништување (адреса)
	

	Вид на акцизно добро
	
	Тарифна ознака
	

	Детален опис на акцизното добро
	

	Количина во ЕМ
	
	Бруто маса (кг)
	
	Нето маса (кг)
	

	3.
	Финансиски податоци

	Вредност на акцизното добро (ден.)
	
	Износ на платена акциза (ден.)
	

	Акциза платена со (број на решение, царинска декларација)
	
	Износ на акциза зауништени / денатурирани акцизни добра
	

	4.
	Податоци за уништувањето или денатурирањето

	Место 
	
	Датум
	

	Начин
	

	Отпад
	Да
	
	Не
	
	Вид на отпад
	
	Вредност:
	

	Употреба на отпадот
	Дефинитивно уништување
	(
	Рециклирање
	(

	5.
	Консултирани органи (издадени дозволи, одобренија, согласности и сл.)

	Консултиран орган
	
	Број на акт
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	6.
	Изјави од подносителот на барањето

	Потврдувам дека податоците ги пополнив целосно и точно. Исто така потврдувам дека:

· ги имам добиено сите потребни дозволи,

· нема пречки од заинтересирани страни,

· добрата ќе се отстрануваат на начин безбеден за животната средина 

	7. Име и презиме
	
	Потпис
	

	    Датум
	
	
	

	8.
	Пополнува примачот на акцизните добра за уништување или денатурирање



	Примена количина во ЕМ
	
	Бруто маса
	
	Нето маса
	

	Издадена потврда
	( ДА
	( НЕ
	Број и датум 
	

	Име и презиме
	
	Потпис
	

	Датум
	
	Печат
	

	
	

	
	ЗАПИСНИК ЗА УНИШТУВАЊЕ

	
	

	9.
	Пополнува царинскиот орган

	Уништувањето или денатурирањето е одобрено
	( ДА
	( НЕ
	Земени мостри
	( ДА
	( НЕ

	Комисија
	1.
	2.
	3.

	
	

	10.
	Потврда на уништувањето

	Завршено на ден 
	
	во
	
	часот

	Претставници на подносителот
	Претставници на примачот
	Претставници на Царинска управа

	1.
	1.
	1.

	2.
	2.
	2.

	3.
	3.
	3.


11. ЗАБЕЛЕШКА
 (пр. Документи кон записникот фотографии, дополнителни информации за начинот на спроведеното уништување и сл,)
Број:
	БАРАЊЕ ЗА УНИШТУВАЊЕ
ИЛИ ДЕНАТУРИРАЊЕ
НА АКЦИЗНИ ДОБРА

	Примерок за подносителот
	2

	1.
	Податоци за подносителот на барањето

	Назив
	

	Адреса
	

	Даночен број 
	
	Телефон
	

	Одговорно лице
	
	Лице за контакт
	

	Е-маил
	
	Е-маил
	

	2.
	Податоци за акцизното добро (спецификација во прилог)

	Место каде се наоѓа акцизното добро (адреса)
	

	Место на уништување (адреса)
	

	Вид на акцизно добро
	
	Тарифна ознака
	

	Детален опис на акцизното добро
	

	Количина во ЕМ
	
	Бруто маса (кг)
	
	Нето маса (кг)
	

	3.
	Финансиски податоци

	Вредност на акцизното добро (ден.)
	
	Износ на платена акциза (ден.)
	

	Акциза платена со (број на решение, царинска декларација)
	
	Износ на акциза зауништени / денатурирани акцизни добра
	

	4.
	Податоци за уништувањето или денатурирањето

	Место 
	
	Датум
	

	Начин
	

	Отпад
	Да
	
	Не
	
	Вид на отпад
	
	Вредност:
	

	Употреба на отпадот
	Дефинитивно уништување
	(
	Рециклирање
	(

	5.
	Консултирани органи (издадени дозволи, одобренија, согласности и сл.)

	Консултиран орган
	
	Број на акт
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	6.
	Изјави од подносителот на барањето

	Потврдувам дека податоците ги пополнив целосно и точно. Исто така потврдувам дека:

· ги имам добиено сите потребни дозволи,

· нема пречки од заинтересирани страни,

· добрата ќе се отстрануваат на начин безбеден за животната средина 

	7. Име и презиме
	
	Потпис
	

	    Датум
	
	
	

	8.
	Пополнува примачот на акцизните добра за уништување или денатурирање



	Примена количина во ЕМ
	
	Бруто маса
	
	Нето маса
	

	Издадена потврда
	( ДА
	( НЕ
	Број и датум 
	

	Име и презиме
	
	Потпис
	

	Датум
	
	Печат
	

	
	

	
	ЗАПИСНИК ЗА УНИШТУВАЊЕ

	
	

	9.
	Пополнува царинскиот орган

	Уништувањето или денатурирањето е одобрено
	( ДА
	( НЕ
	Земени мостри
	( ДА
	( НЕ

	Комисија
	1.
	2.
	3.

	
	

	10.
	Потврда на уништувањето

	Завршено на ден 
	
	во
	
	часот

	Претставници на подносителот
	Претставници на примачот
	Претставници на Царинска управа

	1.
	1.
	1.

	2.
	2.
	2.

	3.
	3.
	3.


11. ЗАБЕЛЕШКА
(пр. Документи кон записникот фотографии, дополнителни информации за начинот на спроведеното уништување и сл,)

Број:
	БАРАЊЕ ЗА УНИШТУВАЊЕ
ИЛИ ДЕНАТУРИРАЊЕ
НА АКЦИЗНИ ДОБРА

	Примерок за примачот
	3

	1.
	Податоци за подносителот на барањето

	Назив
	

	Адреса
	

	Даночен број 
	
	Телефон
	

	Одговорно лице
	
	Лице за контакт
	

	Е-маил
	
	Е-маил
	

	2.
	Податоци за акцизното добро (спецификација во прилог)

	Место каде се наоѓа акцизното добро (адреса)
	

	Место на уништување (адреса)
	

	Вид на акцизно добро
	
	Тарифна ознака
	

	Детален опис на акцизното добро
	

	Количина во ЕМ
	
	Бруто маса (кг)
	
	Нето маса (кг)
	

	3.
	Финансиски податоци

	Вредност на акцизното добро (ден.)
	
	Износ на платена акциза (ден.)
	

	Акциза платена со (број на решение, царинска декларација)
	
	Износ на акциза зауништени / денатурирани акцизни добра
	

	4.
	Податоци за уништувањето или денатурирањето

	Место 
	
	Датум
	

	Начин
	

	Отпад
	Да
	
	Не
	
	Вид на отпад
	
	Вредност:
	

	Употреба на отпадот
	Дефинитивно уништување
	(
	Рециклирање
	(

	5.
	Консултирани органи (издадени дозволи, одобренија, согласности и сл.)

	Консултиран орган
	
	Број на акт
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	6.
	Изјави од подносителот на барањето

	Потврдувам дека податоците ги пополнив целосно и точно. Исто така потврдувам дека:

· ги имам добиено сите потребни дозволи,

· нема пречки од заинтересирани страни,

· добрата ќе се отстрануваат на начин безбеден за животната средина 

	7. Име и презиме
	
	Потпис
	

	    Датум
	
	
	

	8.
	Пополнува примачот на акцизните добра за уништување или денатурирање



	Примена количина во ЕМ
	
	Бруто маса
	
	Нето маса
	

	Издадена потврда
	( ДА
	( НЕ
	Број и датум 
	

	Име и презиме
	
	Потпис
	

	Датум
	
	Печат
	

	
	

	
	ЗАПИСНИК ЗА УНИШТУВАЊЕ

	
	

	9.
	Пополнува царинскиот орган

	Уништувањето или денатурирањето е одобрено
	( ДА
	( НЕ
	Земени мостри
	( ДА
	( НЕ

	Комисија
	1.
	2.
	3.

	
	

	10.
	Потврда на уништувањето

	Завршено на ден 
	
	во
	
	часот

	Претставници на подносителот
	Претставници на примачот
	Претставници на Царинска управа

	1.
	1.
	1.

	2.
	2.
	2.

	3.
	3.
	3.


11. ЗАБЕЛЕШКА
(пр. Документи кон записникот фотографии, дополнителни информации за начинот на спроведеното уништување и сл,)

Број:
Податоци за акцизното добро предмет на уништување или денатурирање

	Реден број
	Опис на акцизно добро
	Тарифна ознака
	Количина во единица мерка
	Акциза за единица мерка
	Износ на платена акциза

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Заклучно со реден број _________

	ВКУПНО
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